**O**ratione. Deus qui omnes mris tue cultores ex altare statuisti: concede propici' vt qui sanctissimū eius conceptū p' hec sacra mysteria iubilādo veneramur tuā semper et vbiqz illi' precibz misericordiā p'sequamur. Qui viuīs et regnas etc. Prefatio. Eterne de'. Qui dilectā sponsam tuā gloriōsam virginē Mariā omibz s'curibz ornatā fabricasti: et in purissima ei' conceptione: ab originalis peccati macula illesam p'seruasti vt toti' esset innocentie speculū et exēplar sanctitatis: dignūqz existeret habitaculū vni geniti filij tui. Per quem. Cōmuniō. Beata conceptio Marię virginis q' nesciuit lahem criminis all'.

Post cōmunionem oratio.

**B**enedicite virginis Marię immaculata cōceptione gaudētes: te supplīces deprecamur omīpōtes de' vt q' ineffabilem ei' innocētie puritatē sincera deuotione cōfitemur: ad cōtemplādā illi' gloriā in celesti palatio ipsa itercedere subleuemur. Per dominū nostrū Jesum xpm filiū tuū: q' tecum vitit et regnat in vnitare spiritus sc'i deus per omnia secula seculoz Amen.

**I**ste sunt Rubricę hui' officij. Si h' festū venerit in dñica fiat de festo: qz specialis dei opatio fuit i tali die q' gl'iose virginis singlaris p'rogatina collata est. et iō officium dñice debet trāferrī ad diem sequentē. In die aut octaue que venit in dñica: fiat de ip'a dominica. et officium octaue trāferratur ad diem sequentem. Et hec omnia sunt ordinata auctoritate summi pontificis qui etiā statuī q' octaua huius festi celebratur cum officio duplici. Si s'ō dominica venerit infra octauā fiat de dñica cū cōmemoratione festi. Et qñ fit officium dñice non dicatur preces. nec dicatur ex debito officij de domina sicut nec dicatur in ceteris diebus infra octauam. Et in missa dñice nō dicat Gloria in excelsis. nec Ite missa ē: nec Te xū laudā' ad matutinū.

sed nonū rñforiū dicat sic fit i ceteris dñicis de aduētū. Quotidie at infra octauā fiat cō memoratio de aduētū. Quā hō aliq̄ feria infra octauā hz antiphonas laudū de p̄po: tūc ad maturinū post orōnē festi fiat cōmemoratio de feria. deinde dicat laudes de feria cū ill' antiphonis pprijs z psalmis suis abs q̄ caplo s̄. z bñdic̄. s̄z dicto **A**udate dñm de cel' cū sua antiphona terminetur. ibi. **F**ideliū anime zc. sicut olim fiebat in die sc̄e **L**ucie. qñ occurrebat feria hñs laudes de pprio. **I**tem p̄dic̄ p̄t̄ifex ordinauit q̄ ihac octaua non fiat officiū de aliquo sancto: nec etiā de sancta **L**ucia s̄z trāfferat post octauā. licz postea ad petitionē cuiusdā religiosi p̄cesserit q̄ possit fieri de sc̄a **L**ucia in die suo. z ita seruet. **O**rdinauit etiā q̄ officiū p̄sentationis gl'ose v̄ginis marie celebret. xj. die nouēbris z fiat duplex maius. z accipiatur officiū natiuitatis eiusdē: sed vbi est nomē natiuitatis ponatur nomen p̄sentationis. **F**acto fine pia laudatur s̄go **M**aria.